

Elektron ApS
Østergade 9, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 34612463

**Årsrapport 01.04.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.03.2017

Dirigent



Navn: Thomas Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.09.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elektron ApS
Østergade 9, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34612463
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.04.2015 - 30.09.2016

Direktion

Thomas Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor levering og videresalg af elektricitet til private slutbrugere samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 948 t.kr., hvilket svarer til det forventede og dermed er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		25.462.705	0
Vareforbrug		(22.448.560)	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(919.976)</u>	<u>(5.687)</u>
Bruttoresultat		2.094.169	(5.687)
Personaleomkostninger	1	(438.267)	0
Af- og nedskrivninger		<u>(574.412)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		1.081.490	(5.687)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(130.727)	477.366
Andre finansielle indtægter	2	362.242	110.703
Andre finansielle omkostninger		<u>(60.800)</u>	<u>(47.734)</u>
Resultat før skat		1.252.205	534.648
Skat af årets resultat		<u>(304.535)</u>	<u>(18.365)</u>
Årets resultat		<u>947.670</u>	<u>516.283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(130.727)	477.366
Overført resultat		<u>1.078.397</u>	<u>38.917</u>
		<u>947.670</u>	<u>516.283</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Erhvervede lignende rettigheder		67.499	0
Goodwill		6.937.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	7.004.999	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.480.581
Deposita		150.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	150.000	4.480.581
Anlægsaktiver		7.154.999	4.480.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.694.099	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.384.009	6.761.333
Udskudt skat		0	9.200
Andre tilgodehavender		8.500	12.724
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.163.500
Tilgodehavender		18.086.608	7.946.757
Likvide beholdninger		8.644.927	15.950
Omsætningsaktiver		26.731.535	7.962.707
Aktiver		33.886.534	12.443.288

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.080.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.126.858
Overført overskud eller underskud		<u>8.190.881</u>	<u>8.196.598</u>
Egenkapital		<u>9.270.881</u>	<u>11.403.456</u>
Udskudt skat		<u>156.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>156.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.900.451	5.000
Gæld til associerede virksomheder		0	1.034.832
Skyldige sambeskatningsbidrag		148.535	0
Anden gæld	5	3.330.291	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>17.080.376</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.459.653</u>	<u>1.039.832</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.459.653</u>	<u>1.039.832</u>
Passiver		<u>33.886.534</u>	<u>12.443.288</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.126.858	8.196.598	11.403.456
Kapitalforhøjelse	1.000.000	0	7.093.838	8.093.838
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(11.174.083)	(11.174.083)
Overført til reserver	0	(2.996.131)	2.996.131	0
Årets resultat	0	(130.727)	1.078.397	947.670
Egenkapital ultimo	1.080.000	0	8.190.881	9.270.881

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	423.313	0
Andre omkostninger til social sikring	7.034	0
Andre personaleomkostninger	7.920	0
	438.267	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	336.390	31.921
Renteindtægter i øvrigt	25.852	78.782
	362.242	110.703
	Erhvervede lignende rettigheder	Goodwill
	kr.	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	79.411	7.500.000
Kostpris ultimo	79.411	7.500.000
Årets afskrivninger	(11.912)	(562.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.912)	(562.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.499	6.937.500

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.353.723	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	150.000
Afgange	(1.353.723)	0
Kostpris ultimo	0	150.000
Opskrivninger primo	3.126.858	0
Andel af årets resultat	(130.727)	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.996.131)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	150.000
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.860.620	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	81.734	0
Andre skyldige omkostninger	1.387.937	0
	3.330.291	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed på 300 t.kr. overfor leverandør i form af betalt depositum på 150 t.kr. og pantsætning af bankindestående på 150 t.kr.
